Estrela Velha/RS, quarta-feira, 25 de outubro de 2023 – Edição 540– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1

CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE ESTRELA VELHA

EXTRATO DE REVOGAÇÃO

DISPENSA Nº 05/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha, inscrita no CNPJ nº 10.600.212/0001-63, no uso das
atribuições legais, com fundamento no inciso II, do art. 71 da Lei nº 14.133/2021 com a respectiva justificativa que consta
nos autos, determinou a REVOGAÇÃO do Processo Licitatório nº 07/2023, Modalidade Dispensa de Licitação nº 05/2023,
que tem por objetivo a Contratação de Empresa especializada nas áreas de arquitetura e/ou engenharia para elaboração
de projeto arquitetônico e complementares para construção do Auditório da Câmara de Vereadores de Estrela Velha,
utilizando a tecnologia BIM.
Informações complementares no setor de licitações ou pelo e-mail diretorgeral@camaraestrelavelha.rs.gov.br

Estrela Velha/RS, 25 de outubro de 2023.
Valdir Freese,

Presidente.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, informa que estará realizando

contratação por meio de Dispensa nº 040/2023, com fulcro no art. 24, inc. II, da Lei 8.666/93, empresa

ALBINO GELSDORFJUNIOR, inscrito no CNPJ sob o número 47.902.409/0001-67, cujo objeto   é

Contratação de empresa para ministrar treinamento APH (atendimento pré-hospitalar), para profissionais

da Secretaria de Saúde de Estrela Velha, valor contratado R$ 4.250,00 (quatro mil e duzentos e cinquenta

reais). Informações serão prestadas aos interessados no horário de expediente na Prefeitura Municipal

de Estrela Velha, ou através do e-mail: licitaev@terra.com.br, telefone para contato: 51 989593222 ou 51

992656270. Estrela Velha (RS), 24 de outubro de 2023.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, informa que estará realizando

contratação por meio de Dispensa nº 041/2023, com fulcro no art. 24, inc. II, da Lei 8.666/93, empresa

LUISÃO TECNO DIESEL LTDA, inscrito no CNPJ sob o número 20.756.014/0001-47, cujo objeto   é

Contratação de empresa para  aquisição de peças e mão de obras para o veiculo ônibus placas DML

4F70, valor contratado R$ 7.064,00 (sete mil e sessenta e quatro reais). Informações serão prestadas aos

interessados no horário de expediente na Prefeitura Municipal de Estrela Velha, ou através do e-mail:

licitaev@terra.com.br, telefone para contato: 51 989593222 ou 51 992656270. Estrela Velha (RS), 24 de

outubro de 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-10-26T13:47:00-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial